
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술체육과

정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)

단위: 문화정책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 문화예술체육과

문화예술체육과 16,774,187 9,415,946 7,358,241

국 1,873,753 1,462,353 411,400

균 885,000 885,000 0

기 132,328 132,328 0

도 945,484 532,684 412,800

군 12,937,622 6,403,581 6,534,041

문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술) 6,764,016 1,378,764 5,385,252

국 160,703 160,703 0

도 129,600 129,600 0

군 6,473,713 1,088,461 5,385,252

문화정책 관리 842,877 617,125 225,752

국 155,800 155,800 0

도 19,200 19,200 0

군 667,877 442,125 225,752

문화정책 관리 66,000 24,000 42,000

201 일반운영비 64,000 22,000 42,000

01 사무관리비 64,000 22,000 42,000

○기증 미술품 표구 제작비 25,000 0 25,000

○기증 미술품 사진촬영, 도록 제작비 등

15,000 0 15,000

○청사 및 사무실 이전 2,000 0 2,000

25,000,000원

15,000,000원

2,000,000원*1회

문화원 운영 보조 및 사업 활동비 지원 453,485 316,093 137,392

307 민간이전 453,485 316,093 137,392

02 민간경상사업보조 293,392 156,000 137,392

○진도아리랑시네마 운영 보조

180,000 50,000 130,000

○미술관 전시작품 해설지원 7,392 0 7,392

경정 15,000,000원*12월

7,392,000원*1회

민속문화예술특구 52,360 20,000 32,360

207 연구개발비 32,360 0 32,360

01 연구용역비 32,360 0 32,360

○민속문화예술특구 계획변경 연구용역

32,360 0 32,36032,360,000원*1회

공공미술 프로젝트 14,000 0 14,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○공공미술프로젝트 홍보물 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○공공미술프로젝트 시설물 유지보수비

2,000 0 2,000

○공공미술프로젝트 공공요금 10,000 0 10,000

2,000,000원

10,000,000원

문화정책 육성 및 지원 5,495,500 372,000 5,123,500

도 26,400 26,400 0

군 5,469,100 345,600 5,123,500
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부서: 문화예술체육과

정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)

단위: 문화정책 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통문화 육성 지원 920,500 6,000 914,500

307 민간이전 20,500 6,000 14,500

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○청소년 및 주민 인성교육 지원

4,000 0 4,0004,000,000원*1회

04 민간행사사업보조 16,500 6,000 10,500

○향교유림 전통사업지원(기로연)

3,000 0 3,000

○단군제 봉행식 개최 지원 2,000 0 2,000

○예의실천 결의대회 개최 지원

2,000 0 2,000

○삼별초 항몽순의제례 3,500 0 3,500

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

3,500,000원*1회

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○향교 유림회관 신축공사 900,000 0 900,000900,000,000원*1동

소치기념관, 진도역사관 리노베이션 2,009,000 0 2,009,000

401 시설비및부대비 2,009,000 0 2,009,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○소치기념관 리노베이션 500,000 0 500,000

○진도역사관 리노베이션 1,500,000 0 1,500,000

500,000,000원*1동

1,500,000,000원*1동

03 시설부대비 9,000 0 9,000

○소치기념관 리노베이션 시설부대비

3,600 0 3,600

○진도역사관 리노베이션 시설부대비

5,400 0 5,400

500,000,000원*0.0072

1,500,000,000원*0.0036

다목적 활용공간 조성 2,200,000 0 2,200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 0 2,200,000

01 시설비 2,200,000 0 2,200,000

○서울웨딩홀 리모델링 건축기획 및 실시설계용

역 200,000 0 200,000

○서울웨딩홀 건축물 및 토지 매입

2,000,000 0 2,000,000

200,000,000원*1개소

2,000,000,000원*1개소

예술진흥 415,639 389,639 26,000

국 4,903 4,903 0

도 84,000 84,000 0

군 326,736 300,736 26,000

예술단체 육성 및 지원 168,733 142,733 26,000

307 민간이전 168,733 142,733 26,000

02 민간경상사업보조 52,000 46,000 6,000

○당산문학집 발간 3,000 0 3,000

○진도문학 발간 3,000 0 3,000

3,000,000원

3,000,000원

04 민간행사사업보조 33,500 13,500 20,000
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부서: 문화예술체육과

정책: 문화예술 진흥 및 육성(문화및관광/문화예술)

단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일요상설공연 개최 지원(신규) 20,000 0 20,00020,000,000원

철마도서관 운영 10,000 0 10,000

철마도서관 운영관리 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○철마도서관 LED 간판 제작 5,000 0 5,0005,000,000원*1개

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○철마도서관 운영물품 구입 5,000 0 5,000

― 수강용 테이블 3,680 0 3,680

― 소파 및 스툴 1,320 0 1,320

3,680,000원

1,320,000원

유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재) 4,352,798 3,036,448 1,316,350

국 1,713,050 1,301,650 411,400

도 762,025 399,225 362,800

군 1,877,723 1,335,573 542,150

유형문화재 보존 관리 3,268,003 2,011,253 1,256,750

국 1,684,050 1,272,650 411,400

도 674,425 316,425 358,000

군 909,528 422,178 487,350

문화유적지 시설물 유지관리 52,553 45,753 6,800

305 배상금등 6,800 0 6,800

01 배상금등 6,800 0 6,800

○동학 유골인도소송 비용 6,800 0 6,8006,800,000원

문화재 보수정비 135,000 3,000 132,000

국 18,900 0 18,900

군 116,100 3,000 113,100

201 일반운영비 4,500 3,000 1,500

국 1,050 0 1,050

군 3,450 3,000 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○국가지정 문화재 안내판 정비 자문위원수당

및 검수비 1,500 0 1,5001,500,000원

국 1,050 0 1,050

군 450 0 450

401 시설비및부대비 130,500 0 130,500

국 17,850 0 17,850

군 112,650 0 112,650

01 시설비 130,500 0 130,500

○향토문화유산 보수정비 50,000 0 50,000

○국가지정 문화재 안내판 정비 25,500 0 25,500

50,000,000원

25,500,000원

국 17,850 0 17,850

군 7,650 0 7,650

○윤선도 사당 주변정비공사 55,000 0 55,00055,000,000원
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부서: 문화예술체육과

정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

진도남도진성 보수정비 1,645,950 1,571,500 74,450

국 1,145,550 1,100,050 45,500

도 245,475 235,725 9,750

군 254,925 235,725 19,200

101 인건비 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 40,000 0 40,000

○남도진성 예초관리 40,000 0 40,00040,000,000원

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 1,605,950 1,571,500 34,450

국 1,117,550 1,100,050 17,500

도 239,475 235,725 3,750

군 248,925 235,725 13,200

01 시설비 1,596,500 1,571,500 25,000

○남도진성 서문지 성곽보수공사 실시설계용역

25,000 0 25,00025,000,000원

국 17,500 0 17,500

도 3,750 0 3,750

군 3,750 0 3,750

○남도진성 조경공사 1,460,000 1,500,000 △40,000경정 1,460,000,000원

국 1,022,000 1,050,000 △28,000

도 219,000 225,000 △6,000

군 219,000 225,000 △6,000

○남도진성 조경공사 감리용역 40,000 0 40,00040,000,000원

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

03 시설부대비 9,450 0 9,450

○남도진성 조경공사 부대비 9,450 0 9,4509,450,000원

천연기념물(식물) 보호 관리 65,000 0 65,000

국 45,500 0 45,500

도 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

국 45,500 0 45,500

도 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

01 시설비 65,000 0 65,000

○고니류 도래지 군내호 섭식처 조성공사 실시

설계용역 50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

○후박나무 치료보수 10,000 0 10,00010,000,000원

- 4 -



부서: 문화예술체육과

정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,000 0 7,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

○비자나무 치료보수 5,000 0 5,0005,000,000원

국 3,500 0 3,500

도 750 0 750

군 750 0 750

진도 용장성 324,000 234,000 90,000

국 165,600 102,600 63,000

도 79,200 65,700 13,500

군 79,200 65,700 13,500

101 인건비 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 40,000 0 40,000

○용장성 예초관리 40,000 0 40,00040,000,000원

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

207 연구개발비 111,000 81,000 30,000

국 77,700 56,700 21,000

도 16,650 12,150 4,500

군 16,650 12,150 4,500

01 연구용역비 111,000 81,000 30,000

○용장성 왕궁지 정밀실측용역 50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

○용장성 내성 석축, 법면 시굴조사 0 44,000 △44,000경정 0원

국 0 30,800 △30,800

도 0 6,600 △6,600

군 0 6,600 △6,600

○용장성 내성 법면 시굴조사 24,000 0 24,00024,000,000원

국 16,800 0 16,800

도 3,600 0 3,600

군 3,600 0 3,600

401 시설비및부대비 173,000 153,000 20,000

국 59,900 45,900 14,000

도 56,550 53,550 3,000

군 56,550 53,550 3,000

01 시설비 173,000 153,000 20,000

○용장성 내성 석축 보수공사 20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

도지정 문화재 보수정비 686,000 0 686,000

국 126,000 0 126,000
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부서: 문화예술체육과

정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 280,000 0 280,000

군 280,000 0 280,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○상만리 오층석탑 주변정비(극락전 번와보수)

60,000 0 60,00060,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 226,000 0 226,000

도 113,000 0 113,000

군 113,000 0 113,000

01 시설비 226,000 0 226,000

○진도향교 서재(기둥) 보수정비공사

44,000 0 44,00044,000,000원

도 22,000 0 22,000

군 22,000 0 22,000

○진도향교 외삼문 보수정비공사 64,000 0 64,00064,000,000원

도 32,000 0 32,000

군 32,000 0 32,000

○진도향교 홍살문 및 협문 긴급보수공사

63,000 0 63,00063,000,000원

도 31,500 0 31,500

군 31,500 0 31,500

○초하리 무환자나무 병해충 방제 5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

○금갑진성 배수로 정비사업 50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

국 126,000 0 126,000

도 137,000 0 137,000

군 137,000 0 137,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 400,000 0 400,000

○쌍계사 목조석가여래삼존좌상 수장고 건립공

사 실시설계용역 100,000 0 100,000100,000,000원

국 70,000 0 70,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○쌍계사 목조석가여래삼존좌상 복장물 기록화

및 보존처리 80,000 0 80,00080,000,000원

국 56,000 0 56,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

○쌍계사 대웅전 단청보수정비 220,000 0 220,000220,000,000원

도 110,000 0 110,000

군 110,000 0 110,000
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부서: 문화예술체육과

정책: 유,무형문화재 보존 관리(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통사찰 보수정비 202,500 0 202,500

국 112,500 0 112,500

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

402 민간자본이전 202,500 0 202,500

국 112,500 0 112,500

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 202,500 0 202,500

○전통사찰 쌍계사 보수정비공사(원통전 및 공

양간 단청) 202,500 0 202,500202,500,000원

국 112,500 0 112,500

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

무형문화재 보존,전승 1,084,795 1,025,195 59,600

국 29,000 29,000 0

도 87,600 82,800 4,800

군 968,195 913,395 54,800

무형문화재 보존 전승 163,200 153,600 9,600

도 81,600 76,800 4,800

군 81,600 76,800 4,800

301 일반보전금 163,200 153,600 9,600

도 81,600 76,800 4,800

군 81,600 76,800 4,800

12 기타보상금 163,200 153,600 9,600

○도지정 무형문화재 보존전승비

163,200 153,600 9,600경정 163,200,000원

도 81,600 76,800 4,800

군 81,600 76,800 4,800

민속전수관 운영보조 95,000 45,000 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

○읍·면 전수관 활성화 사업 50,000 0 50,00050,000,000원

생활체육육성(문화및관광/체육) 3,724,374 3,077,974 646,400

균 885,000 885,000 0

기 132,328 132,328 0

도 53,859 3,859 50,000

군 2,653,187 2,056,787 596,400

생활체육 육성 및 활성화 1,915,374 1,738,974 176,400

기 132,328 132,328 0

도 23,859 3,859 20,000

군 1,759,187 1,602,787 156,400

각종 체육대회 지원(자체) 611,950 582,850 29,100

307 민간이전 549,950 520,850 29,100

02 민간경상사업보조 249,750 224,250 25,500
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부서: 문화예술체육과

정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○`21년 전국 등산대회 출전 2,000 0 2,000

○제20회 전라남도지사기 배드민턴대회 출전

1,000 0 1,000

○제10회 전라남도지사기 수영대회 출전

1,000 0 1,000

○제9회 전라남도지사기 등산대회 출전

1,500 0 1,500

○제9회 전라남도지사기 야구대회 출전

1,000 0 1,000

○`21년 전라남도협회장배 골프대회 출전

1,000 0 1,000

○제16회 전라남도지사배 생활체조대회 출전

1,000 0 1,000

○제16회 전라남도지사기 테니스대회 출전

1,000 0 1,000

○제16회 전라남도지사기 소프트테니스대회 출

전 1,000 0 1,000

○제16회 전라남도 어르신 생활체육대회 출전

15,000 0 15,000

2,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,500,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

15,000,000원*1회

03 민간단체법정운영비보조 300,200 296,600 3,600

○진도군체육회 운영 보조 113,000 109,400 3,600

― 진도군체육회 사무국 활동비 0 54,400 △54,400

― 진도군체육회 사무국 인건비 56,800 0 56,800

― 진도군체육회 사무국 상여금

19,200 18,000 1,200

경정 0원

56,800,000원

경정 19,200,000원

장애인 체육대회 지원 72,300 46,000 26,300

307 민간이전 72,300 46,000 26,300

02 민간경상사업보조 72,300 46,000 26,300

○`21년 전라남도 장애인생활체육대회 출전

21,000 0 21,000

○`21년 전국 지체장애인 체육대회 출전

3,300 0 3,300

○`21년 전라남도 장애인생활체육 파크골프 어

울림대회 출전 2,000 0 2,000

21,000,000원*1회

3,300,000원*1회

2,000,000원*1회

생활체육 지도자 활동 지원(자체) 47,600 47,600 0

301 일반보전금 0 47,600 △47,600

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 0 47,600 △47,600

○생활체육지도자 활동지원 0 33,600 △33,600

○생활체육지도자 명절 상여금 0 14,000 △14,000

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 47,600 0 47,600

02 민간경상사업보조 47,600 0 47,600

○진도군체육회 생활체육지도자 등 활동비

33,600 0 33,600

○생활체육지도자 명절 상여금 14,000 0 14,000

33,600,000원

14,000,000원
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부서: 문화예술체육과

정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 체육회 체육행사 개최지원 231,500 220,500 11,000

307 민간이전 231,500 220,500 11,000

04 민간행사사업보조 231,500 220,500 11,000

○제27회 진도군협회장기 배구대회 개최

3,000 0 3,000

○제16회 진도군수기 게이트볼대회 개최

10,000 0 10,000

○제10회 진도군수배 전남 광주 탁구대회 개최

8,000 0 8,000

○제7회 진도군수배 생활체육 야구대회 개최

5,000 0 5,000

○제5회 진도군수배 당구대회 개최

3,000 0 3,000

○제21회 진도군지회장기 게이트볼대회 개최 (

노인회) 5,000 0 5,000

○제12회 진도군 동호인 노인 게이트볼 대회 개

최 (노인회) 5,000 0 5,000

○제14회 진도군협회장기 골프대회 개최

2,000 0 2,000

○제10회 진도군협회장기 직장인 골프대회 개최

5,000 0 5,000

○제6회 대한체육회장배 전국 족구대회 개최

0 35,000 △35,000

3,000,000원*1회

10,000,000원*1회

8,000,000원

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

2,000,000원*1회

5,000,000원*1회

경정 0원

전국 남.여 배구대회 개최 지원 55,000 0 55,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

307 민간이전 55,000 0 55,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

04 민간행사사업보조 55,000 0 55,000

○제8회 진도군수배 전국 남여 배구대회 개최

55,000 0 55,00055,000,000원*1회

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

진도 첨찰산 전국 산악자전거 대회 15,000 0 15,000

도 5,000 0 5,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 5,000 0 5,000

군 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○제4회 진도첨찰산 전국 산악자전거대회 개최

15,000 0 15,00015,000,000원*1회

도 5,000 0 5,000

군 10,000 0 10,000

대한민국족구협회장기 시도대항 전국족구대회 40,000 0 40,000

도 5,000 0 5,000
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부서: 문화예술체육과

정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 5,000 0 5,000

군 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제5회 대한민국족구협회장기 시도대항 전국

족구대회 개최 40,000 0 40,00040,000,000원*1회

도 5,000 0 5,000

군 35,000 0 35,000

지방공공체육시설인프라구축 1,809,000 1,339,000 470,000

균 885,000 885,000 0

도 30,000 0 30,000

군 894,000 454,000 440,000

체육시설 설치(자체) 351,000 331,000 20,000

401 시설비및부대비 322,000 302,000 20,000

01 시설비 322,000 302,000 20,000

○가마골 테니스장 시설보수 및 정비

20,000 0 20,00020,000,000원*1개소

체육시설 설치(보조) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○진도읍 가마골 테니스장 기능보강 (조명교체)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

아리랑체육공원 게이트볼장 개보수사업 300,000 90,000 210,000

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 300,000 90,000 210,000

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

01 시설비 300,000 90,000 210,000

○아리랑체육공원 게이트볼장 개보수사업

300,000 90,000 210,000경정 300,000,000원

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

실내게이트볼장 기능보강 300,000 90,000 210,000

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 300,000 90,000 210,000

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

01 시설비 300,000 90,000 210,000
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부서: 문화예술체육과

정책: 생활체육육성(문화및관광/체육)

단위: 지방공공체육시설인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○실내게이트볼장 기능보강

300,000 90,000 210,000경정 300,000,000원

균 90,000 90,000 0

군 210,000 0 210,000

재무활동(문화예술체육과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 10,239 0 10,239

보전지출 10,239 0 10,239

보전지출 10,239 0 10,239

802 반환금기타 10,239 0 10,239

01 국고보조금반환금 3,867 0 3,867

○`14년 테니스장 장애인 편의시설 개보수사업

집행잔액 이자 반환금 3,188 0 3,188

○`14년 공설운동장 장애인 편의시설 개보수사

업 집행잔액 이자 반환금 455 0 455

○`14년 가마골 정구장 개보수사업 집행잔액 이

자 반환금 224 0 224

3,188,000원

455,000원

224,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,372 0 6,372

○`19년 작은영화관 홍보영 디지털광고판 구축

지원사업 집행잔액 반환금 14 0 14

○`19년 도지정문화재(총액) 보수정비사업 집행

잔액 반환금 3,461 0 3,461

○`19년 도지정문화재(총액) 보수정비사업 집행

잔액 이자 반환금 72 0 72

○`19년 도지정 무형문화재 공개행사 집행잔액

이자 반환금 60 0 60

○`19년 도지정 무형문화재 전승지원비 집행잔

액 이자 반환금 280 0 280

○`19년 특별조정교부금 지원사업 집행잔액 이

자 반환금 2,485 0 2,485

14,000원

3,461,000원

72,000원

60,000원

280,000원

2,485,000원

- 11 -


